
Pos 

MX1 AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MX1 HOBBYCROSS 
1 
2 
3 

Num. 

19 
46 
81 
69 
94 

141 
10 

136 
676 
67 

Nome 

TERLIZZI LUCIANO 
MUSCIO ALESSANDRO 
MUSCILLO GAETANO 
ALFERINO FRANCESCO 
DI PONTE MANUEL 
POSSIDENTE ROCCO 
MASTROMARTINO IVAN 

FINI EROS 
RICCIARDI ANTONIO 
DI STASI GILDO 

Classe 

MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 

MX1 HOBBYCROSS 
MX1 HOBBYCROSS 
MX1 HOBBYCROSS 

Club 

ASD TEAM EXTREME SPORT 
ASD TEAM EXTREME SPORT 
ASD TEAM EXTREME SPORT 
ASD TEAM EXTREME SPORT 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MOTO 
ASD ROBINSUB 
ASD TEAM EXTREME SPORT 

ASD TEAM EXTREME SPORT 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MOTO 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MOTO 

Hometown R1.  

220 
250 
180 
150 
200 
160 
140 

220 
250 
200 

R2.  

250 
180 
200 
220 
140 
150 
160 

250 
220 
200 

Punti totali 

470 
430 
380 
370 
340 
310 
300 

470 
470 
400 

Stampato: 23/06/2019 18.41.46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Rocco Alberto VIGNOLA 

Direttore di gara: Antonio LUPO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

4° PROVA CAMPIONATO NAZIONALE MX UISP 
AMATORI MX1 - HOBBY MX1 

FINALE 

CP CROSS 41 RACING  1,352 km 


